
                                                                                                                             

Terrasini, 15/06/2021 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE PIANO ESTATE 2021 -

MODULO MINICALCIO-MODULO BIKE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, recante “Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 1999, n. 59”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Decreto Assessoriale 28 dicembre 2018, n. 7753, recante “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel 
territorio della regione Siciliana"; 
VISTA la nota MI 643 del 27/04/2021 relativa al Piano Estate; 
VISTE le delibere rispettivamente del collegio dei docenti del 11/05/2021 e del consiglio di circolo 
del 24/05/2021 in cui è stato deciso di utilizzare il finanziamento di cui al il D.L. n.41 (art.31 c.6) per 
la realizzazione del Piano Estate; 
VISTO il progetto approvato e inserito nel PTOF dagli organi collegiali rispettivamente il 11/05/2021 
e il 24/05/2021; 

VISTA la propria delibera n. 1421 del 04/06/2021 relativa all'avvio delle procedure per la selezione 

del personale necessario all’attivazione dei Moduli; 
VISTI i bandi di selezione per l'Individuazione di enti/associazioni/cooperative specializzate del 
territorio cui affidare, tramite convenzione, il servizio formativo dei Moduli MINICALCIO 
prot.1928/U del 04/06/2021 e BIKE prot.1929 del 04/06/2021 del PIANO ESTATE 2021 
TENUTO CONTO del dovere di espletare procedure di individuazione e/o reclutamento del 
personale conformi ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa; 
PRESO ATTO del verbale della commissione tecnica; 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA relativa al reclutamento di figure 
esterne per l'affidamento del modulo MINICALCIO del PIANO ESTATE all’oggetto. 

Associazione 

Nome e Cognome esperto 

Titolo modulo punteggi 

Ass. Renzo Lo Piccolo 

Antonino Maltese 

MINICALCIO 28/28 

 

 

 

 

 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - SEGR - UFFICIO DI SEGRETRIA

Prot. 0002076/U del 15/06/2021 10:08
Progetti e materiali didattici



La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA relativa al reclutamento di figure 
esterne per l'affidamento del modulo BIKE del PIANO ESTATE all’oggetto. 

 

Associazione 

Nome e Cognome esperto 

Titolo modulo punteggi 

ASD. Gli amici della 

bici 

Aurelio Rapisarda 

 

BIKE 12/28 

 

 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie, potranno essere presentati entro giorni 3 (tre) 

dalla pubblicazione del presente decreto all’albo dell’Istituto. Scaduto il termine per eventuali 

reclami la graduatoria diventerà DEFINITIVA. 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Giulia Isgrò 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo 

                                                                                                                           stampa art. 3 comma 2 D.lgs. 39/93 
 

 


